

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

สำเนาฉบับ

000002

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ประเภท อาคาร

โครงการ ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ (ที่ดิน อบต.) บ้านฮ่องแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

พิกัดที่ N - 0593541 , E - 2240997 ขนาดกว้าง 2.00 สูง 2.50 เมตร ยาว 3.00 เมตร พื้นที่ใช้สอย 6.00 ตารางเมตร

ตามแบบที่ อบต.กำหนด

สถานที่ดำเนินการ บ้านฮ่องแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 6 แผ่น

ประมาณราคา นายภาณุวัฒน์ ตาสาย นายช่างโยธาอาวุโส เมื่อวันที่ 2 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	101,177.44	1.2708	128,576.29	-ราคาน้ำมันดีเซลที่
2	ประเภทงานทาง				อ.เมือง จ.เชียงราย
3	ประเภทงานชลประทาน				25.00-25.99 บาท/ลิตร
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	อื่นๆ				
	เงื่อนไข				-อ้างอิงจากราคา
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				วัสดุก่อสร้างของ
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				สำนักงานการดำภายใน
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				จังหวัดเชียงราย
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				เดือน พฤษภาคม 2560
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			128,079.72	
	คิดเป็นเงินเพียง (ตามเงินงบประมาณ)			128,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่ 6.00 ตารางเมตรเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 21,346.62 บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายภาณุวัฒน์ ตาสาย)

นายช่างโยธาอาวุโส องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายบัณฑิต งามดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายราชัญ ศิริลาว)

ผอ.กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประสิทธิ์ พุดมเชื้อ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

รายการประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ (ที่ดิน อบต.) บ้านฮ่องแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

000003 ปร.4 แผ่นที่ 1/6

พิกัดที่ N - 0593541 , E - 2240997 ขนาดกว้าง 2.00 สูง 2.50 เมตร ยาว 3.00 เมตร พื้นที่ใช้สอย 6.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านฮ่องแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคา นายภานุวัฒน์ ตาสาย นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ 2 เดือน มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานดินขุด-ดินถม							0.00	-ราคาน้ำมันดีเซลที่
	1.1 ดินขุด	2.05	ลบ.ม.		0.00	125.00	256.25	256.25	อ.เมือง จ.เชียงราย
	1.2 ทรายรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	210.28	420.56	91.00	182.00	602.56	25.00-25.99 บาท/ลิตร
2.	งานคอนกรีตโครงสร้าง				0.00		0.00	0.00	
	2.1 คอนกรีตหยาบ	0.13	ลบ.ม.	1,607.48	205.76	306.00	39.17	244.93	
	2.2 คอนกรีตกำลัง 240 ksc	5.40	ลบ.ม.	1,775.70	9,588.78	306.00	1,652.40	11,241.18	-อ้างอิงจากราคา
3.	งานเหล็กโครงสร้าง				0.00		0.00	0.00	วัสดุก่อสร้างของ
	3.1 เหล็ก rb 6 mm. sr 24	19.00	เส้น	44.80	851.20	9.10	172.90	1,024.10	สำนักงานการค้าภายใน
	3.2 เหล็ก db 12 mm. sd 30	17.00	เส้น	172.90	2,939.30	36.41	618.97	3,558.27	จังหวัดเชียงราย
	3.3 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	6.00	กก.	47.66	285.96		0.00	285.96	เดือน พฤษภาคม 2560
	3.4 ตะแกรงเหล็กฉ้อเร็ว 4 มม. # 0.20x0.20 ม.	20.00	ตร.ม.	32.00	640.00	5.00	100.00	740.00	
4	งานไม้แบบ	25.44	ตร.ม.		0.00	133.00	3,383.52	3,383.52	
	4.1 ไม้แบบ	20.35	ลบ.ฟ.	579.44	11,791.60		0.00	11,791.60	
	4.2 ไม้เคร่า	6.10	ลบ.ฟ.	579.44	3,534.58		0.00	3,534.58	
	4.3 ตะปูคละขนาด	3.30	กก.	35.05	115.67		0.00	115.67	
	รวมยอดยกไป				30,373.41		6,405.21	36,778.62	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายภานุวัฒน์ ตาสาย)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายราชัญ ศิริสว่าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายบัณฑิต งามดี)

ปลัด อบต.ห้วยไคร้

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประสิทธิ์ พุดชื่อ)

นายก อบต.ห้วยไคร้

รายการประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ (ที่ดิน อบต.) บ้านฮ่องแฮ่ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

000004 งบป.4 แผ่นที่ 2/6

พิกัดที่ N - 0593541 , E - 2240997 ขนาดกว้าง 2.00 สูง 2.50 เมตร ยาว 3.00 เมตร พื้นที่ใช้สอย 6.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านฮ่องแฮ่ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคา นายภานุวัฒน์ ตาสาย นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ 2 เดือน มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				30,373.41		6,405.21	36,778.62	
5.	งานผนัง				0.00		0.00	0.00	-ราคาร้านมันดีเซลที่ อ.เมือง จ.เชียงราย
	5.1 บล็อกคอนกรีต 0.7x0.20x0.40 ม.	360.00	ก้อน	4.67	1,681.20		0.00	1,681.20	25.00-25.99 บาท/ลิตร
	5.2 ปูนซีเมนต์ผสม มอก 80	16.00	ถุง	127.34	2,037.44		0.00	2,037.44	
	5.3 ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	427.79	427.79		0.00	427.79	
	5.4 ทรายละเอียด	2.00	ลบ.ม.	563.30	1,126.60		0.00	1,126.60	-อ้างอิงจากราคา
	5.5 กระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"x10"	23.00	ตร.ม.	200.00	4,600.00	138.00	3,174.00	7,774.00	วัสดุก่อสร้างของ
	5.6 ค่าแรงก่อผนัง	27.48	ตร.ม.		0.00	80.00	2,198.40	2,198.40	สำนักงานการค้าภายใน
	5.7 ค่าแรงฉาบปูนผนัง	57.00	ตร.ม.		0.00	82.00	4,674.00	4,674.00	จังหวัดเชียงราย
					0.00		0.00	0.00	เดือน พฤษภาคม 2560
6.	งานพื้น				0.00		0.00	0.00	
	6.1 กระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"x8"	6.00	ตร.ม.	129.91	779.46	158.00	948.00	1,727.46	
	6.2 ปูนซีเมนต์ผสม มอก 80	1.44	ถุง	127.34	183.37		0.00	183.37	
	6.3 ทรายหยาบ	0.42	ลบ.ม.	427.79	179.67		0.00	179.67	
	รวมยอดยกไป				41,388.94		17,399.61	58,788.55	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายภานุวัฒน์ ตาสาย)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายราชนิธิ์ ศิริคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายบัณฑิต งามดี)

ปลัด อบต.ห้วยไคร้

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประสิทธิ์ พุฒิชื้อ)

นายก อบต.ห้วยไคร้

รายการประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ (ที่ดิน อบต.) บ้านฮ่องแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

000005

ปร.4 แผ่นที่ 3/6

พิกัดที่ N - 0593541 , E - 2240997 ขนาดกว้าง 2.00 สูง 2.50 เมตร ยาว 3.00 เมตร พื้นที่ใช้สอย 6.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านฮ่องแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคา นายภานุวัฒน์ ตาสาย นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ 2 เดือน มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				41,388.94		17,399.61	58,788.55	-ราคาน้ำมันดีเซลที่
7.	งานหลังคา	20.00	ตร.ม.		0.00	102.00	2,040.00	2,040.00	อ.เมือง จ.เชียงราย
	7.1 เหล็ก c 100*50*20*หนา 2.3 มม.	6.00	ท่อน	572.18	3,433.08		0.00	3,433.08	25.00-25.99 บาท/ลิตร
	7.2 เหล็ก c 75*45*15*หนา 2.3 มม.	5.00	ท่อน	453.85	2,269.25		0.00	2,269.25	
	7.3. กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 1.20x0.50 ม. หนา 5 มม.	48.00	แผ่น	52.34	2,512.32	23.91	1,147.68	3,660.00	
	7.4 ครอบกระเบื้องแบบปรับมุม	12.00	ชุด	80.00	960.00		0.00	960.00	-อ้างอิงจากราคา
	7.5 ขอยึดกระเบื้อง	96.00	ตัว	5.00	480.00		0.00	480.00	วัสดุก่อสร้างของ
	7.6 สกลูยึดกระเบื้อง 4"	24.00	ตัว	4.00	96.00		0.00	96.00	สำนักงานการค้าภายใน
	7.7 ไม้ฝาสำเร็จ ขนาด หนา 8 มม. กว้าง 0.20 ม.	18.11	ม.	38.00	688.18	73.00	1,322.03	2,010.21	จังหวัดเชียงราย
	7.8 ไม้ฝาสำเร็จ ขนาด หนา 8 มม. กว้าง 0.15 ม.	8.11	ม.	25.00	202.75		0.00	202.75	เดือน พฤษภาคม 2560
	7.9 ไม้ปิดนกสำเร็จ หนา 8 มม. กว้าง 0.15 ม.	10.00	ม.	30.00	300.00		0.00	300.00	
					0.00		0.00	0.00	
	7.10 ลวดเชื่อม	1.00	กล่อง	125.00	125.00		0.00	125.00	
	7.11 ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x3" ยาว 3.00 ม.	3.00	ท่อน	135.00	405.00		0.00	405.00	
	รวมยอดยกไป				52,860.52		21,909.32	74,769.84	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ  
(นายภานุวัฒน์ ตาสาย)  
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....ตรวจ  
(นายราชัญ ศิริสว่าง)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ  
(นายบัณฑิต งามดี)  
ปลัด อบต.ห้วยไคร้

(ลงชื่อ).....อนุมัติ  
(นายประสิทธิ์ พุฒซื่อ)  
นายก อบต.ห้วยไคร้

รายการประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ (ที่ดิน อบต.) บ้านฮ่องแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

000006 ปร.4 แผ่นที่ 4/6

พิกัดที่ N - 0593541 , E - 2240997 ขนาดกว้าง 2.00 สูง 2.50 เมตร ยาว 3.00 เมตร พื้นที่ใช้สอย 6.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านฮ่องแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคา นายภานุวัฒน์ ตาสาย นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ 2 เดือน มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				52,860.52		21,909.32	74,769.84	-ราคาน้ำมันดีเซลที่
8.	งานไฟฟ้า				0.00		0.00	0.00	อ.เมือง จ.เชียงราย
	8.1 หลอดฟลูออเรสเซนต์ 18 w.	2.00	ชุด	250.00	500.00	135.00	270.00	770.00	25.00-25.99 บาท/ลิตร
	8.2 ลูกปรีก	2.00	ตัว	29.28	58.56	80.00	160.00	218.56	
	8.3 ลูกสวิทช์	2.00	ตัว	29.28	58.56	80.00	160.00	218.56	
	8.4 หน้ากาก 2 ช่อง + กล่อง	2.00	ชุด	35.00	70.00	80.00	160.00	230.00	-อ้างอิงจากราคา
	8.5 สายไฟฟ้า VHF 2*1.5	20.00	ม.	8.59	171.80	7.00	140.00	311.80	วัสดุก่อสร้างของ
	8.6 สายไฟฟ้า VHF 2*2.5	50.00	ม.	14.52	726.00	7.00	350.00	1,076.00	สำนักงานการค้าภายใน
	8.7 ท่อ pvc. 4 หุน	1.00	ท่อน	39.25	39.25		0.00	39.25	จังหวัดเชียงราย
					0.00		0.00	0.00	เดือน พฤษภาคม 2560
9.	งานสี	60.00	ตร.ม.		0.00	30.00	1,800.00	1,800.00	
	9.1 สีน้ำพลาสติกภายนอก-ภายใน	5.00	แกลลอน	560.75	2,803.75		0.00	2,803.75	
	9.2 สีกันสนิม สีเทา	2.00	แกลลอน	481.31	962.62		0.00	962.62	
	9.3 น้ำมันสน	2.00	ปีบ	450.00	900.00		0.00	900.00	
	9.4 สีรองพื้นปูนใหม่	5.00	แกลลอน	390.19	1,950.95		0.00	1,950.95	
	รวมยอดยกไป				61,102.01		24,949.32	86,051.33	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายภานุวัฒน์ ตาสาย)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายราชบุณย์ ศิริสว่าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายบัณฑิต งามดี)

ปลัด อบต.ห้วยไคร้

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประสิทธิ์ พุฒชื่อ)

นายก อบต.ห้วยไคร้

รายการประมาณราคาโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ (ที่ดิน อบต.) บ้านฮ่องแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

000007 ปร.4 แผ่นที่ 5/6

พิกัดที่ N - 0593541 , E - 2240997 ขนาดกว้าง 2.00 สูง 2.50 เมตร ยาว 3.00 เมตร พื้นที่ใช้สอย 6.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านฮ่องแฮ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยไคร้ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคา นายภานุวัฒน์ ตาสาย นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ 2 เดือน มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				61,102.01		24,949.32	86,051.33	-ราคาน้ำมันดีเซลที่
10.	งานสุขภัณฑ์+ระบบท่อ				0.00		0.00	0.00	อ.เมือง จ.เชียงราย
	10.1 โถส้วมแบบนั่งยอง	2.00	ชุด	700.93	1,401.86	105.00	210.00	1,611.86	25.00-25.99 บาท/ลิตร
	10.2 อ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	579.44	1,158.88	298.00	596.00	1,754.88	
	10.3 กระจกเงา+ชั้นวางของ	2.00	ชุด	450.00	900.00	140.00	280.00	1,180.00	
	10.4 สายฉีดชำระ	2.00	ชุด	150.00	300.00	35.00	70.00	370.00	-อ้างอิงจากราคา
	10.5 ราวแขวนผ้า	2.00	ชุด	250.00	500.00	70.00	140.00	640.00	วัสดุก่อสร้างของ
	10.6 ท่อ pvc. ขนาด 4 หนุน ชั้น 8.5	5.00	ท่อน	39.25	196.25	40.00	200.00	396.25	สำนักงานการค้าภายใน
	10.7 ท่อ pvc. 4" ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	598.13	598.13	40.00	40.00	638.13	จังหวัดเชียงราย
	10.8 บ่อกรองอะ-บ่อซีเมนต์	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	1,500.00	1,500.00	3,500.00	เดือน พฤษภาคม 2560
	10.9 ก๊อกน้ำ 4 หนุน	2.00	ตัว	150.00	300.00	28.00	56.00	356.00	
	10.10 น้ำยาประสานท่อ 250 กรัม	1.00	กระป๋อง	115.59	115.59		0.00	115.59	
	10.11 ถังน้ำพลาสติก	2.00	ถัง	350.00	700.00		0.00	700.00	
					0.00		0.00	0.00	
					0.00		0.00	0.00	
	รวมยอดยกไป				69,272.72		28,041.32	97,314.04	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ  
(นายภานุวัฒน์ ตาสาย)  
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....ตรวจ  
(นายราชัญ ศิริสว่าง)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ  
(นายบัณฑิต งามดี)  
ปลัด อบต.ห้วยไคร้

(ลงชื่อ).....อนุมัติ  
(นายประสิทธิ์ พุฒเชื้อ)  
นายก อบต.ห้วยไคร้

